

Fornecedor: 6567-6 SUPRA ACESSORIOS DE

CNPJ/CPF: 25.048.205/0001-78

Telefone: (43) 35234529

Status: Classificado

E-mail: licitacao.solucao@solutecvirtual.

Representante: 6348-7 MARCOS JOSE DE SALES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	8888-CESTA BÁSICA MEDIA. ENVOLTA DE	173,00	UNID	Classificado	SOLUÇÃO		177,01	30.622,73	
2	8889-CESTA BÁSICA GRANDE. ENVOLTA DE	165,00	UNID	Classificado	SOLUÇÃO		276,90	45.688,50	
Lote: 2 Lote 002									
1	8888-CESTA BÁSICA MEDIA. ENVOLTA DE	57,00	UNID	Classificado	SOLUÇÃO		177,01	10.089,57	
2	8889-CESTA BÁSICA GRANDE. ENVOLTA DE	55,00	UNID	Classificado	SOLUÇÃO		276,90	15.229,50	
Total da Proposta:								101.630,30	